

## Bestyrelsesberetning 2022

Endnu et år er gået på Stentofte.

Sidste år afholdt vi pga. Corona lidt utraditionelt generalforsamlingen i juni måned. Det har betydet at vi kun har haft afholdt to bestyrelsesmøder siden sidste års generalforsamling. Vi prøver også lidt utraditionelt af afholde generalforsamlingen her på Røverstuen. Det gør vi efter input fra sidste års generalforsamling, hvor der var ønske om at vi også støtter de andre virksomheder i byen, så nu prøver vi det af.

På sidste års generalforsamling kom der forslag om at bygge et shelter på overdrevet, så det har vi diskuteret i bestyrelsen. Vi er kommet frem til at vi ikke har økonomi til det, og at det vil være et for stort administrativt arbejde at gå i gang med, både i forhold til at søge byggetilladelse og godkendelse, men også at styre booking og rengøring mv. af et shelter.

I sommeren 2021 afholdt vi den traditionsrige arbejdsdag. Det var igen en rigtig hyggelig dag, alle de planlagte opgaver blev løst, og mange af deltagerne blev siddende og hyggede sig omkring bålet efterfølgende. Det er også en rigtig god anledning til at lære nye grundejere at kende.

På cykelstien mod øst ud mod marken har vi længe haft udfordringer med at træ-rødder har ødelagt asfalten. Bestyrelsen er i en proces med at få denne sti genetableret og få lagt ny asfalt på den. Vi tænker at vi bliver nødt til at prioritere det, da det er infrastruktur som der skal være i jorden. Det er meget generende for både cykler, løbehjul og gående, især for de ældre gående.

Vi har også haft containere stillet op til haveaffald. Vi så i denne sæson en del udfordringer med at der blev lagt nogle halvstore træer deri med mange grene på. Disse fyldte containerne ret hurtigt, så vi vil lige pointere at containerne er til småt haveaffald, og at man hver især bidrager til at containerne pakkes bedst muligt.

På overdrevet er der nu blevet anlagt træ-udskåret borde-bænke sæt og der er blevet plantet frugttræer deroppe. Det er vil-med-vilje udvalget der er initiativet bag dette, og det er blevet rigtig fint.

Vild-med-vilje-udvalget er stadig meget aktiv med at finde gode løsninger til vores Vild-med-vilje arealer. I forsøget på at få flere vilde blomster er nogle arealer blevet fræset op for at få flere naturligt voksende planter til at komme op.

Vild-med-vilje er kommet for at blive i rigtig mange områder i landet, og som jeg også sagde sidste år, så vi kan godt være glade for og stolte over at vi har så mange frivillige i vores lille grundejerforening, der bruger deres fritid på at gøre noget godt for naturen og biodiversiteten.

I bestyrelsen har vi haft en kort dialog med kommunen ang. hvad der skal ske med arealet mod Nordvest hvor Knuds gård nu ligger. Grundejerforeningen ejer et lille stykke jord på ca. 500m<sup>2</sup> som grænser op til grunden med Knuds gård. Kommunen er interesseret i dialog med os omkring hvad der skal ske med dette stykke jord, og de har også lagt op til dialog omkring hvad der skal ske på grunden, men det er meget uvist hvor meget vi vil blive hørt i den proces. Vores bekymringer går primært på om der overhovedet vil blive hørt på os, der er eksempler på nogle sager i Skørping hvor naboer ikke er blevet lyttet til i forbindelse med større byggerier.

På vores Facebookgruppe er vi nu gået fra 95 til 100 medlemmer siden seneste generalforsamling. Hvis I ikke er tilmeldt, så må I gerne gøre det så I kan få informationer den vej igennem. Bliv endelig ved med at bruge facebook-gruppen hvis I har noget information I mener der kunne være gavnligt for andre grundejere.

2022 bliver også året hvor jeg stopper som formand og i bestyrelsen for Stentoftens Grundejerforening, da jeg ikke genopstiller på denne generalforsamling. Det skyldes udelukkende et øget arbejdspress i forbindelse med opstart af en ny virksomhed, det har på ingen måde noget at gøre med samarbejdet i bestyrelsen eller andre på vejen. Jeg har nu siddet som formand i 9 år og nu er det tid til at give kasketten videre. Det har været 9 gode år med skiftende medlemmer i bestyrelsen, og jeg føler at vi i alle 9 år har arbejdet rigtig godt sammen i bestyrelsen.

Men jeg vil gerne sige mange tak for samarbejdet til bestyrelsen og til alle I andre grundejere og der skal lyde en stor tak til samarbejdet med Vild-med-vilje udvalget.

Igen i år skal der lyde en stor tak til Dorte og Kai for stadig at vedligeholde foreningens regnskab.

På bestyrelsens vegne

Michael Bobach